

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)**Delil uyduran Haşhaşi, savcının kayınbiraderi**

İçlerine girdikçe, onları tanıdıkça yüreğime bıçak saplanıyor.

Mesoraş yaylasına giden Cafer'in kamyonundan çıkan kara dumanlar gibi her yeri kirlettiler.

Bizim köye Cafer'in kamyonundan başka araç çıkamazdı.

Bizi ve yüklerimizi yıllarca o kamyon taşıdı.

Cafer kamyonu **yokuşları iyi çıksın** diye mazota gazyağı karıştırırdı.

Yeşillikler arasından, keskin virajlar ve uçurumlarla dolu yolda gaza bastıkça, motor kıyameti koparır, egzozdan çıkan kara dumanlar gündüzü karartırdı.

Göz gözü görmezdi.

FETÖ örgütü de memleketi kara dumana boğdu.

Çok insan öldü.

Müslümanları dinle kandırıp, varını yoğunu ceplerine indirdiler.

'**Himmet**' dediler, '**hizmet**' dediler, milleti soydular.

Rahmetli **Ömer Öngüt Hoca**, **Fethullah** için '**Nar dinli**' derdi.

Haksız da değildi.

FETÖ robotlaştırdıklarının kimini polis, kimini asker, kimini savcı, kimini hâkim yaptı...

Böyle sızdılar devlete.

Sonra devlet sırlarını ruhsuzca İsrail'e ve ABD'ye verdiler. Başbakanı, bakanları dinlediler.

Kumpas kurdular.

Yatak odalarını bile dikizledi şerefsizler...

Komiser **Özcan Karanfil** gibi Haşhaşiler, eliyle koyduğu şeyi "**Aaa bak delil buldum**" diyerek insanların

ömrünü çaldı.

Sonradan öğreniyoruz o komiserin kim olduğunu.

Meğer MİT TIR'ları kumpasının başrolündeki savcı Özcan Şişman'ın kayınbiraderiymiş vicdansız.

O savcı Reyhanlı istihbaratını dikkate almamıştı.

52 insan bu yüzden parçalanarak öldü.

Şişman, Reyhanlı'yı es geçti ama Türkmenlere yardım götürən MİT TIR'larını durdurmak için gece yarısı Hatay'a gitti.

İstanbul Başsavcı Vekili **İrfan Fidan'a** göre **Reyhanlı katliamı, Paralel Yapı'nın bir kurgusuydu.**

Şişman, 11 Mayıs 2013'teki saldırıyı isteseydi önleyebilirdi.

Bunu, **Can Dündar'a** gönderdiği mektupta itiraf etti.

Reyhanlı saldırısından üç gün önce MİT'ten yetkililerin yanına geldiğini ve operasyon yapılmasını istediğini, ancak kendisinin **'İşimize karışmayın'** dediğini söyledi.

Bay savcı, 52 kişinin ölümüne neden olan saldırıyı uyduruk **Kudüs Ordusu Terör Örgütü'nün** şiddet eylemi için kullanacaktı.

İzmir merkezli **Askeri Casusluk Davası'na** delil uyduran o komiserin de, savcı Şişman'ın kayınbiraderi olduğu ortaya çıktı.

Böylesine örgütlendiler.

Dün gözaltına alınan Paralel Yapı'ya mensup 27 polis, becerebilseydi 17-25 Aralık'ta çok kişiyi ipte sallandıracaktı.

Paralel Yapı ile ilgili ortaya çıkan yeni belgeler 17-25 Aralık olayının gerçek yüzünü aydınlatıyor.

Reyhanlı'da parçalanarak öldürülen 52 insanı hatırlayın.

Ve bu yapının ne kadar tehlikeli olduğunu görün...

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları **Turkuvaz Medya Grubu'na** aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> **Sözlü ne zaman duvara toslar? (8.12.2015)**

> **Putin yalayıcıları Rusya'ya gitsin (7.12.2015)**

> **Medyanın dayanılmaz gücü (6.12.2015)**

